
ZARZĄDZENIE NR 66.2020 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 107/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2020 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 3 824,35 zł, i zwiększa się o kwotę 3 824,35 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 78 596 172,73 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 3 824,35 zł, i zwiększa się o kwotę 3 824,35 zł, tj. do kwoty 64 383 
426,44 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn. „Wydatki na 2020 rok”.   

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 4DC25CE2-BBB8-43AC-ABF5-8A000E4B564B. podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 66.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/12/2020 r. „Wydatki na 2020 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 482 025,25 2 482 025,25 1 517 361,96 910 000,00 607 361,96 0,00 530 422,04 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 482 025,25 2 482 025,25 1 517 361,96 910 000,00 607 361,96 0,00 530 422,04 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 008 646,00 1 008 646,00 1 007 146,00 893 033,00 114 113,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 646,00 1 008 646,00 1 007 146,00 893 033,00 114 113,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 926 474,00 18 926 474,00 699 484,00 477 538,00 221 946,00 3 000,00 18 223 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 624,35 -3 624,35 -3 623,86 -370,35 -3 253,51 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 624,35 3 624,35 3 624,35 3 466,71 157,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 926 474,00 18 926 474,00 699 484,49 480 634,36 218 850,13 3 000,00 18 223 989,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 14 268 411,00 14 268 411,00 129 281,00 93 758,00 35 523,00 0,00 14 139 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 910,71 -2 910,71 -2 910,22 -370,35 -2 539,87 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 910,71 2 910,71 2 910,71 2 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 268 411,00 14 268 411,00 129 281,49 96 298,36 32 983,13 0,00 14 139 129,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 905 500,00 3 905 500,00 334 390,00 299 840,00 34 550,00 0,00 3 571 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -713,64 -713,64 -713,64 0,00 -713,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 713,64 713,64 713,64 556,00 157,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 905 500,00 3 905 500,00 334 390,00 300 396,00 33 994,00 0,00 3 571 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 596 172,73 64 383 426,44 38 692 313,15 21 642 970,95 17 049 342,20 4 763 700,00 20 048 172,04 579 241,25 0,00 300 000,00 14 212 746,29 14 212 746,29 344 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 824,35 -3 824,35 -3 823,86 -370,35 -3 453,51 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 824,35 3 824,35 3 824,35 3 466,71 357,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 596 172,73 64 383 426,44 38 692 313,64 21 646 067,31 17 046 246,33 4 763 700,00 20 048 171,55 579 241,25 0,00 300 000,00 14 212 746,29 14 212 746,29 344 585,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4DC25CE2-BBB8-43AC-ABF5-8A000E4B564B. podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66.2020 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
30 grudnia 2020 roku. 

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie 
działu w budżecie gminy Stara Biała na 2020 rok w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 
 

1) W dz. 852 – Pomoc Społeczna, rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej), dokonuje 
się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych + 200,00 

 
 
 

2) W dz. 855 – Rodzina, rozdz. (Świadczenie wychowawcze), dokonuje się następujących 
zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne - 0,49 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 2 910,71 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2,90 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 309,86 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -57,59 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 452,11 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 87,28 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,48 

 

 

 

Id: 4DC25CE2-BBB8-43AC-ABF5-8A000E4B564B. podpisany Strona 1



 
 

3) W dz. 855 –  Rodzina, w rozdz. 85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego), dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 556,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 713,64 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 157,64 

 
 

Id: 4DC25CE2-BBB8-43AC-ABF5-8A000E4B564B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2



	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Uzasadnienie do Zarządzenia 66.220

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




